

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองหยี - ใต้สายไฟ หมู่ที่ 6 ตำบลกะปาง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกะปาง/เทศบาลตำบลกะปาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานทาง							
	1.1 งานรองพื้นทาง							
1	1.1.1 งานเกรตเกลี่ยหรือหินคลุกพื้นที่ทางเดิมหนา 0.10 เมตร แล้วบดทับ	ตร.ม.	1,200.000	15.25	18,300.00	1.4054	21.43	25,718.82
2	1.1.2 งานบูกเบิกถนน	ตร.ม.	500.000	1.77	885.00	1.4054	2.48	1,243.77
3	1.1.3 หินคลุกหนา 0.10 เมตร	ลบ.ม.	60.000	250.00	15,000.00	1.4054	351.35	21,081.00
4	1.1.4 ค่าบรรทุกหินคลุกชั้นรองพื้นทางระยะทาง 30 กิโลเมตร	ลบ.ม.	60.000	98.40	5,904.00	1.4054	138.29	8,297.48
	1.2 งานผิวทาง							
5	1.2.1 งานทรายหยาบรองใต้ผิวงานคอนกรีตหนา 0.05 เมตร	ลบ.ม.	100.000	600.00	60,000.00	1.4054	843.24	84,324.00
6	1.2.2 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 เมตร	ลบ.ม.	240.000	2,300.00	552,000.00	1.4054	3,232.42	775,780.80
	1.2.3 รอยต่อเพื่อการขยายตัวตามขวาง							

วัชรินทร์ จามจุรี

10 ตุลาคม 2568 10:14:09

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองห้วย - ใต้สายไฟ หมู่ที่ 6 ตำบลกะปาง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกะปาง/เทศบาลตำบลกะปาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.2.3.1 EXPANSION JOINT	เมตร	16.000	110.00	1,760.00	1.4054	154.59	2,473.50
8	1.2.3.2 CONSTRUCTION	เมตร	40.000	110.00	4,400.00	1.4054	154.59	6,183.76
	1.2.3.3 งานไหล่ทาง							
9	1.2.3.3.1	ลบ.ม.	60.000	309.45	18,567.00	1.4054	434.90	26,094.06
	หินคลุกไหล่ทางหนา 0.15 เมตร							
10	1.2.3.3.2 ค่าขนส่งระยะทาง 35 กิโลเมตร	ลบ.ม.	60.000	98.40	5,904.00	1.4054	138.29	8,297.48
11	1.2.3.3.3 ขวางมะตอยหอยดรอง	ลิตร	10.000	20.00	200.00	1.4054	28.10	281.08
12	1.2.3.3.4 ค่าติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	120.000	130.00	15,600.00	1.4054	182.70	21,924.24
	1.2.3.3.5 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
13	1.2.3.3.5.1	ม.	12.000	3,765.98	45,191.76	1.4054	5,292.70	63,512.49
	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.							
14	1.2.3.3.5.2	เมตร	12.000	750.00	9,000.00	1.4054	1,054.05	12,648.60
	งานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กชั้นวางท่อ							
15	1.2.3.3.6 ค่าขุดดินวางท่อ	เมตร	14.000	250.00	3,500.00	1.4054	351.35	4,918.90

วัชรินทร์ จามจุรี

10 ตุลาคม 2568 10:14:09

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองหยี - ใต้สายไฟ หมู่ที่ 6 ตำบลกะปาง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกะปาง/เทศบาลตำบลกะปาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	1.2.3.4 ตะแกรง Wire mesh ขนาด 6 มม. @ 0.30 x 0.30 ม.	ตร.ม.	1,600.000	55.00	88,000.00	1.4054	77.29	123,675.20
17	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	72.68	72.68	1.4054	102.14	102.14
รวมราคากลาง								1,186,557.32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองห้วย - ใต้สายไฟ หมู่ที่ 6 ตำบลกะปำง อำเภอยะรัง จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกะปำง/เทศบาลตำบลกะปำง

ธนภัทร รัชก์ำเนิต
(ธนภัทร รัชก์ำเนิต)
กรรมการกำหนดราคากลาง



วัชรินทร์ จามจุรี
(วัชรินทร์ จามจุรี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กำพล ณ พัทลุง
(กำพล ณ พัทลุง)
กรรมการกำหนดราคากลาง